АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18» октября 2021 года
	№ 286

пгт. Забайкальск
Об отмене постановления администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» от 02 июня 2016 года № 142 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд городского поселения «Забайкальское»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» от 02 июня 2016 года № 142 "Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд городского поселения «Забайкальское».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                      А.В. Красновский